- 1 -

河南省建筑材料工业协会文件

豫建材协字〔2021〕3号

关于召开2021年水泥企业质量管理工作会议的通知

各有关单位：

为深入践行新发展理念，提升质量管理人员的综合素质及管理水

平，强化质量管控意识，加快推进全省水泥行业高质量发展，协会经

研究决定在济源召开2021年全省水泥企业质量管理工作会议。现将有

关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：河南省建筑材料工业协会

协办单位：济源市国泰微粉科技有限公司

承办单位：河南天伦会展服务有限公司

二、会议内容

1.通报 2020年全省水泥行业运行情况及“十四五”水泥行业发展

研判；

2.通报水泥生产许可证管理及产品质量监督抽查情况；

3.解读水泥企业标准化化验室评价管理办法；

- 2 -

4.水泥企业化验室主任能力培训；

5.通报水泥企业化验室记录台账修订说明及水泥质量检验用标准

砂使用情况；

6.通报全省水泥企业标准化化验室创建情况；

7.表彰2020年全省水泥企业优秀化验室和优秀化验室主任；

8.经验交流及参观考察。

三、会议时间

2021年 4月 20日下午报到，4月 21-22日会议。

四、参会人员

水泥企业生产/质量副总、化验室主任、质量检验/管理/统计人员。

五、会议地点

济源市王屋山大酒店，济源市天坛中路 1118 号，电话：0391—

6668888。

六、会议费用

1500元/人，食宿统一安排，住宿费用自理。

七、其他事宜

1.参会人员务必于4月 12日前将报名回执电邮至协会秘书处，以

便安排会务工作。

2.化验室主任能力培训考试合格后，协会将统一颁发河南省水泥

企业化验室主任能力评价证书。

如需办理，请准备近期大 1 吋彩色照片 1 张，填写《河南省水泥

企业化验室主任能力评价申请表》，于报到当日提交会务组。

其他不明事宜，请电话咨询协会秘书处。

- 3 -

地  址：郑州市东风南路36号绿地中心北塔3502室

联系人：张建伟  桑彩玲

电  话：0371-66223701

邮  箱：jcxh3700@163.com

附件：1.2021年水泥企业质量管理工作会议回执

      2.河南省水泥企业化验室主任能力评价申请表

                           河南省建筑材料工业协会

                              2021年 3月 16日

mailto:jcxh3700@163.com

- 4 -

附件1

2021年水泥企业质量管理工作会议回执

单  位

姓  名 职务(称) 电 话 身份证号 住宿登记

    □不住 □合住 □单间

    □不住 □合住 □单间

    □不住 □合住 □单间

    □不住 □合住 □单间

    □不住 □合住 □单间

    □不住 □合住 □单间

- 5 -

附件2

河南省水泥企业化验室主任能力评价申请表

姓   名  性别  学历

（大 1 吋照片）

职务(称)   身份证号码

工作单位

电   话  电子邮箱

工作履历

获奖情况

工作单位意见

                （盖 章）

                  年  月  日

评价机构意见

（盖 章）

      年  月  日